
FUENTES DE FINANCIACIÓN DE MATERIALES

Inversión:

JUNTA DE ANDALUCÍA:

DIPUTACIÓN:

Inversión mano de obra:

Ayuntamiento de:

136.315,48€

57.960

43.470

14.490 €

€

€

ARBOLEAS

DE ESPAÑA

MINISTERIO

DE EMPLEO

Y SEGURIDAD SOCIAL

MANTENIMIENTO MEDIOAMBIENTAL 2016-FASE 1

PAVIMENTACIONES 2016-FASE 1

ADECUACIÓN ENTORNO MINA

LAPIS SPECULARIS-FASE 1


